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 1 - 4

المفاخر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

394

1

2

3

4

5

6

7

8

251813940001

251813940002

251813940003

251813940004

251813940005

251813940006

251813940007

251813940008

احمد عبدالكاظم علاوي  باجي

احمد محمد عبيد ضايع

احمد منعم عباس جبر

اديب فائق صبار عبد

جاسم احمد نجم عبد

حسين احمد حسن حبيب

حيدر ضياء يوسف عبدجاسم

حيدر عباس حسين عبد

78

70

66

60

65

67

72

39

82

53

61

50

51

60

61

34

63

53

62

42

44

59

55

37

65

36

33

34

33

35

51

24

71

64

74

50

48

63

67

31

58

64

63

36

42

62

59

31

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

417

0

0

0

0

0

365

0

69.5

0

0

0

0

0

60.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

76

66

79

77

72

77

41

76

49

45

29

45

45

39

25

68

56

66

42

40

58

57

28

63

37

29

23

20

25

47

15%

66

60

71

30

34

48

54

14%

50

60

62

34

34

41

50

23

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

414

0

0

0

0

0

0

0

69

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

63

66

41

53

61

67

36

88

57

76

70

57

75

83

43

58

50

58

42

47

59

53

45

67

35

36

44

45

45

55

33

76

68

77

69

62

77

79

47

65

68

64

38

49

82

68

39

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

419

0

0

0

0

0

405

0

69.83

0

0

0

0

0

67.5

0
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9

10

11

12

13

14

15

16

251813940009

251813940010

251813940011

251813940012

251813940013

251813940014

251813940015

251813940016

حيدر محمد شاكر راهي

خالد تفكير ناصر هلال 

زيد جاسم محمد جاسم

زيد ساجد عباس حسن

سيف عباس طعمه رويح

عباس علاوي  محمد جاسم

عبدالله حسن حسين جبر

غيث عباس طعمه رويح

55

69

47

46

91

86

82

62

50

70

43

44

78

71

63

57

39

50

43

36

72

71

50

51

32

62

35

33

70

50

50

50

59

64

56

39

84

82

57

67

56

51

33

37

79

65

56

61

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

366

0

0

474

425

358

348

0

61

0

0

79

70.83

59.67

58

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

68

72

51

41

95

86

83

63

41

64

32

29

66

56

39

48

32

46

37

26

82

78

46

49

30

68

35

30

59

41

47

46

47

51

53

17%

74

81

45

65

51

37

17%

27

70

48

48

52

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

446

0

0

0

0

0

0

0

74.33

0

0

0

2 باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

41

65

42

51

87

85

80

60

53

75

53

59

89

85

86

65

46

46

49

45

62

64

50

52

34

56

34

35

80

54

46

53

70

77

59

60

93

82

68

68

60

65

49

47

88

82

64

70

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

499

452

0

368

0

0

0

0

83.17

75.33

0

61.33
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17

18

19

20

21

22

23

24

251813940017

251813940018

251813940019

251823940020

251823940021

251823940022

251823940023

251823940024

كرار حمزه طعمه رويح

منير وحيد شاكر كاظم

هاني محمد شاكر راهي

ايات صالح ارحيم جبر

بنين هادي عباس راضي

حنان فاضل طعمه رويح

زينب ناجح ارحيم جبر

سحر سلمان عدنان عزيز

73

82

55

57

63

37

87

69

73

81

48

55

65

40

82

63

58

78

46

50

50

54

56

50

50

73

34

36

27

28

50

46

76

83

57

53

51

36

91

63

68

71

46

55

50

36

74

51

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

398

468

0

0

0

0

440

0

66.33

78

0

0

0

0

73.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

87

67

64

73

41

90

80

63

68

37

35

61

31

70

48

58

86

44

52

50

62

58

46

43

59

30

37

18%

23

37

41

76

76

47

41

36

24

93

56

70

47

40

55

40

30

64

44

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

76

43

50

52

32

83

57

83

93

58

74

68

48

94

77

58

69

47

45

49

46

53

47

57

87

37

34

36

33

56

51

75

89

66

64

66

47

88

70

66

94

51

54

54

41

83

58

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

407

508

0

0

0

0

457

0

67.83

84.67

0

0

0

0

76.17

0
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25

26

27

28

251823940025

251823940026

251823940027

251823940028

علا  حسين علي جهاد

فاطمه رسول علي خضير

مريم فارس صالح جاسم

نرجس عامر ناصر هلال 

70

88

90

42

68

71

77

46

65

59

84

44

51

52

50

29

77

76

89

54

67

75

76

45

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

398

421

466

0

66.33

70.17

77.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

78

88

87

40

56

54

62

37

68

58

84

38

42

51

38

23

71

72

82

51

63

69

68

39

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

392

0

0

0

65.33

0

0

العباسية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

13

الناجحون

7

المكملون

8

نسبة النجاحالراسبون

 46.43%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

28281113

 10.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

282831015
 39.29%

62

88

93

44

79

87

92

54

61

59

84

50

60

52

61

34

82

80

96

57

71

80

84

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

415

446

510

0

69.17

74.33

85

0

4


